
 

 

1 

文書 000003 

2021（令和 3）年 08 月 06 日 

ご利用者 各位 

 

Full Automatic Dungeon Server 

管 理 者  少 佐 . e x e 

運 営 者  ホ ウ プ 

運 営 者  地 球 

 

免責事項の制定について 

 

 拝啓 

 残暑の候、ご利用者様におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別の

ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度、FAD サーバーの免責事項について制定いたしましたので下記にご報告いたします。免

責事項は、こちら（https://fadserver.github.io/FAD/about/ disclaimer.html）からもご確認いただけます。

改訂等がありましたら、お知らせの方でご報告いたします。 

 引き続き倍旧のご厚情を賜りたく、切にお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

FAD サーバー公式サイト（https://fadserver.github.io/FAD/）（以下、「当サイト」と言います。）におけ

る免責事項は以下の通りです。 

 

当サイトの情報の正確性について 

当サイトのコンテンツや情報において、可能な限り正確な情報を掲載するよう努めています。しかし、誤

情報が入り込んだり、情報が古くなったりすることもあります。必ずしも正確性を保証するものではあ

りません。また合法性や安全性なども保証しません。 

 

損害等の責任について 



 

 

2 

当サイトに掲載された内容によって生じた損害等の一切の責任を負いかねます。予め、ご了承ください。 

また当サイトからリンクやバナーなどによって他のサイトに移動された場合、移動先サイトで提供され

る情報、サービス等について一切の責任を負いません。 

当サイトの保守、火災、停電、その他の自然災害、ウィルスや第三者の妨害等行為による不可抗力によっ

て、当サイトによるサービスが停止したことに起因して利用者に生じた損害についても、何ら責任を負

うものではありません。 

当サイトを利用する場合は、自己責任で行う必要があります。 

 

当サイトで掲載している画像の著作権や肖像権等について 

当サイトで掲載している画像の著作権や肖像権等は、各権利所有者に帰属します。万が一問題がある場

合は、お問い合わせよりご連絡いただけますよう宜しくお願い致します。 

 

無断転載の禁止について 

当サイトに存在する、文章や画像、動画等の著作物の情報を無断転載することを禁止します。引用の範囲

を超えるものについては、法的処置を行います。転載する際には、お問い合わせよりご連絡いただけます

よう宜しくお願い致します。 

 

リンクについて 

当サイトはリンクフリーです。但し、公序良俗に反したサイトからのリンクはお断り致します。 

リンクを貼られた際には御一報頂けますと幸いです。 

また、 当サイトから第三者のサイトにリンクを張っている場合や、第三者のサイトから当サイトにリン

クを張っている場合、いずれの場合に於いても、第三者のサイトの内容は、第三者の責任で管理・運営さ

れているものであり、それらを利用されたことによって生ずる如何なる不都合や損害についても、当社

は責任を負いかねます。 

 

Google アナリティクスについて 

当サイトでは、アクセス解析ツールとして「Google アナリティクス」を利用しています。この Google ア

ナリティクスは、トラフィックデータの収集のために Cookie を使用しています。このトラフィックデー

タは匿名で収集されており、個人を特定するものではありません。Cookie を無効にし、収集を拒否する

こともできますので、お使いの Web ブラウザの設定をご確認ください。 

 



 

 

3 

登録商標について 

Adobe ロゴは、Adobe Systems Incorporated（アドビ システムズ社）の米国及びその他の国における商

標又は登録商標です。 

LINE 及び LINE ロゴは、LINE 株式会社の登録商標です。 

Minecraft は、Mojang AB の商標または登録商標です。 

twitch は、Twitch Interactive, Inc.の商標または登録商標です。 

Twitter は、Twitter,Inc.の商標または登録商標です。 

YouTube、YouTube ロゴ、Google アナリティクスは、Google LLC の商標です。 

記載されているシステム名、製品名等には必ずしも商標表示（®、™）を付記していません。 

附則 

1.2021 年 8 月 6 日 制定する 

 

以上 

 


